
事務連絡
2021年8月さかえ横浜会議 事務局（こしいしかつ子事務所内） 

電話：045-443-8166　FAX：045-443-8167　Eメール：koshiishijimusho@gmail.com
お申し込み 
事前お問合せ

▽当日は受付完了メールに記載されたリンクを使って接続開始時間以降にご自身のPC、スマートフォン、タブレット等で接続してください▽ご視聴される端末は自
宅や施設内のWi-Fiまたは有線LANでの接続を推奨します▽開催中はいつでも途中入室・途中退室いただけます▽ただし運営側が会進行の妨げになると判断した場合
は事前のお断りなく強制退出いただく場合がありますことを予めご了解ください▽スピーカー講演中には運営側からマイク・オフ操作をさせていただく場合がござい
ます▽会の途中でもカメラ・オフにしてご自身で小休止するなど、心身ともにリラックスした状態でご参加ください▽それ以外の時間は、できるだけカメラ・オンに
していただき、皆さまのお顔を拝見しながらの賑やかな会とさせていただければ幸いです▽不審者の紛れ込み防止等保安上の観点から、会全体を通じカメラ・オン
にてお顔を拝見させていただく場合がございます

ht
tp

s:/
/e

nt
ry

.he
ad

wa
y.j

p/
sa

ka
e-

yo
ko

ha
m

a/
20

21
08

11
s/

紙面ではQRコードを読み取って 
PCではQRコードをクリックして

毎⽉11⽇は 
さかえ横浜会議の⽇

集まっても、オンラインでも

お申込みは　　 
ココから

接続開始18:15
18:30水11/8

Zoomオンラインで開催

冨田兄一郎さん　(一社) 公田サッカークラブ 代表理事 
1967年 神奈川県生まれ、日本体育大学卒。 
日本サッカー協会 Sport Managers College(SMC) 本講座修了。 
クラブマネージャー資格の取得を機に理想のクラブ構築を実践。 
女子サッカー環境改善改革を最優先課題とし、2016年に公田SC
少女カテゴリーを、また同21年には中学年代女子ジュニアユース
「アンビシャス」を創設。ボトムアップ理論を取り入れ、 
地域スポーツクラブ／選手の育成をハードソフト両軸で目指す。 
(一社) フィールド・フローの認定スポーツメンタルコーチ。

スポーツとの出会いを 
地域で創る

公田女子サッカーのチャレンジ!!

東京オリンピック2020が開催され、選⼿の姿に勇気や⽣きる希望をいただ
く⽇々です。試合後のインタビューでは、異⼝同⾳に「⻑い年⽉、たくさん
の⼈に⽀えてもらったことへの感謝」を伝える選⼿の声を聞きます。�
⼀⼈のアスリートを囲む、家族、指導者、地域、ファン、たくさんの⼈々。�
彼等の向こう側にはどんな巡り合わせがあったのでしょうか。�
その「環境」への想像が駆り⽴てられます。⼤きな舞台へ続く道も、�
きっと最初は⾝近なスポーツとの⼩さな出会いがスタートだったはず。�
8⽉11⽇は地元栄区の公⽥サッカークラブ代表冨⽥兄⼀郎さんをお招きします。
⼥⼦サッカーへの挑戦、地域とのコラボレーション、この先�栄区はスポーツを�
育む街となり得るのだろうか!?…等々いろいろなお話をお伺いします。�
未来への夢を膨らませる⼣べをご⼀緒しましょう！

SINCE 1974

Zoomオンライン開催
［ご注意］今回はZoomのみで開催、会場ではやりません

さかえ横浜会議
シンクタンク　リビングラボ＋

第63回 さかえ横浜会議


